
2021 年 9 月吉日 

お取引先様各位  

        住衣時装国際貿易(上海)有限公司 

               総経理 郷田 範泰 

事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々格別のご高配を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社住衣時装国際貿易(上海)有限公司上海長寧店を下記に 

移転いたすことと相成りました。  

 

今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中を持ってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
移転日 2021 年 9 月 22 日 

新住所 上海市長寧区延安西路 2201 号 上海国際貿易中心 1213 室 

Room No.1213, Shanghai International trade Center, 2201 Yan An  

West Road, Shanghai, China 邮编:200336 

 

以上 

 


